Filii et Spiri- /3 tus Sancti. Ecce nos, Hanni Obeccoz, / et uxor mea, Fronildi, inspirante 

su- / per nos clementia Domini Nostri Jesuchris- /6 ti, qui non volet peccatores ut pereant, 
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/ sed ut convertant homines ad Deum et / in sempiternum vivant, evenit super /9 nos 

inluminatio et gratia Dei, et con- / fabulabimus inter nos, sicut in regionem / istam notum 

est ad nostram gentem et /12 in tota vicinitate nostram. Et dum ve- / nit advocatio Dei 

super nos, divertimus / ad confessionem et advocabimus fratres /15 et amatores nostros de 

Kaozolos et 

[fol. 222v]  

/ abbatem nostrum domnum, Taurinum, / cum suis monacis; et prendimus ambo /18 

confessionem et tradimus animas nostras / ad Deum. Et cum timerem, ego, Han- / ni, 

mortis periculum et penas Inferni, /21 veni ad monasterium Sanctorum / Cosme et Damiani 

et ad tota colla- / tione fratrum illorum, et tradidi cor- /24 pus meum et anima mea ibi ut 

Deo / viverem. Et concedi et tradidi, pro re- / medio anime mee, ad ipsum monasterium 

/27 supra nominatum, quod est in cimiterio / subtus castellum quod vocitant Eburi, / tradidi 

et concedi illa senrra media de /30 (sic)<entrelíneas: iun>care, ad illa fonte; et, in Collazos, 

alia / senrra, qui est subtus illa vestra senrra / de Sancti Micaeli. Ipsa tota, per suos /33 

terminos. Ad omni integritate et quatuor / kaballos cum suas sellas et duas al- / lupas<nota 

al margen: lupas> palleas. Omnia ex mea causa pro- /36 pria, absque aliqua comunicate 

de ger- / manis, vel de eredibus aut consangui- / nibus meis exterso iure et potestate /39 de 

nullo omine meo cogente aut ab ali- 

[fol. 223r]  

/ quo imperante. Et si aliquis omo de meis / propinquis, aut de extraneis vel consan- /42 

guinibus, qui me in vita ista pro ip- / sa causa quam ad monasterium tra- / didi vel 

contestabi, quod in isto pacto /45 resonat, non inquietabit, neque me / ad petere tentabit, 

neque ad iudicium / compulsabit. Et si post morte vel /48 sepulture corporis mei, vos, 

fratres meos / de Sanctorum Cosmee et Damiani et / Sancte Eufimie Virginis vel aliorum 

/51 martyrum beatorum, aliquid vobis / exinde de vestro iure vel potestate / auferre vel 

tollere voluerit, ante /54 iudicem Dominum Nostrum Jesuchris- / tum mecum contendat; 

et in ista vita / (sic) oculos suos et tota substan- /57 tia sua carescat; et perdat et descen- / 

dat super illum ira Domini et romfea / celestia; et dimergat illum Deus in /60 profundum